ПРОЕКТ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _____________________ № ____
р.п. Варгаши

Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинского района

Заслушав и обсудив отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинского района, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» Игошина Д.А., Варгашинская районная Дума

решила:

Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинского района, начальника Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» Игошина Д.А. принять к сведению.

Председатель

Варгашинской районной Думы                                                     Е.А. Емельянов
Лист согласования

проекта решения Варгашинской районной Думы «Отчет об оперативной служебной деятельности Межмуниципального отдела МВД России «Варгашинский» за 1 полугодие 2017 года на территории Варгашинсого района»
Проект подготовил:

	Зюба Т.О., ведущий специалист отдела организационной и кадровой работы аппарата Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	Михалева Т.Н., заместитель Главы Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Шмакова Е.А., заместитель руководителя аппарата, начальник правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)